
Contacto

Correo Electrónico vhernando@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Dulzaina 2
(47012) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8301-831-0-2018-11075
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2018 a
las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada Hospital Univ. Rio Hortega de Valladolid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4777001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2uEM8nkJsUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: punto recarga para vehiculos eléctricos

Presupuesto base de licitación
Importe 23.831,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.695,5 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INSEYBOM S.L.
Identificador empresa B47314281

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.695,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.831,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X2uEM8nkJsUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 18/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NZzKel3cadlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 1540117870478 |  2018-437103 | Sun, 21 Oct 2018 12:31:15:934 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96624684074764624041266166840151774220 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NZzKel3cadlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

